

## *Indledning*

### **Kun posteringer for sjov i Sverige**

Det er gået op for mig at jeg er Dansk, Skotsk og Amerikansk og faktisk egentlig kun forstår min gode ven Marie, der var gift med en Dansker og boede i Danmark i en del år.

Min Svenske veninde talte jeg godt med, bortset fra hendes drøm om statsminister Olof Palme, som var statsminister i 9 år. Det var stort set Olof Palme der konverterede Sverige fra at være et særdeles rigt land, til at være under niveauet for nord Europa. Men Palme gjorde det med flotte ord.

Filmen der var optaget af nogle Danskere på Engelsk, handlede om Svenskernes elskov for deres socialistiske regering. Alt hvad deres regering siger er god viden og bør ikke modsiges offentligt og til dels heller ikke modsiges privat. De hævdede at Sverige ville blive et fattigt kommunistisk land inden for en årrække.

Jeg var godt klar over at Sveriges socialistiske holdning ikke var min kop te, men jeg flyttede til Sverige på grund af naturen og folket, som jeg stadig nyder og ville egentlig ikke blande mig synderligt i forbindelse med politik.

### **Nu ligger landet helt anderledes.**

Der opstod verdenskrig den 11 Marts 2020 mellem Folket og Mafiaen (regering, militær, lov, politi).

Det var en krig uden krudt, men med BIO-våben "vacciner", masse mord, fattigdom og fornedrelse. Krigen har i disse 3 år kostet livet på mindst 25 millioner og gjort mange flere handikappet. Det er mere end WWI og WWII har kostet af liv.

## *Fakta*

### **Men det er endnu slemmere.**

Vi så aldrig nano-robots før den 11 Marts 2020, vi begyndte først at se dem i menneskers blod for nogle år siden og nu vrimler det med nano-robotter i ethvert menneske. De er stort set kun nogle få nanometre og blinker i forskellig farve, alt efter hvilken opgave de har. Vi ved ikke om der er en stopmekanisme eller om vi kommer til at dø grundet oxygen mangel.

### **Hvor meget værre der bliver, ved jeg ikke.**

Måske kommer digitale penge til udelukkende at indføres (CBDC) og stats straf.

Måske kommer kemihaler efter specielle flyvemaskiner til fortsætte.

Måske kommer vi alle til at bo i storby ghettoer eller 15 minutter indelukker.

Måske kommer vi til af leve med fremmede soldater over Mafiaens åbne grænser.

Måske kommer vi til at tage BIO-våben indsprøjtninger hver 3 måned.

Måske kommer vi til kun af få 3 sæt tøj om året.

Måske kommer vi til ikke at spise mad. Ingen kød, mælk, æg, grønsager, kun kunstige varer.

Måske kommer vi til at acceptere 5G-våben 60 GHz Wi-Fi, der er oxygen hæmmende.

Måske kommer vi til at acceptere 5G-våben 18 GHz til at levere Marburg eller lignende.

Måske kommer vi til videre at godtage maser udslettelse af byer. Fra satellitter eller fly.

### **Nano-robotterne er sluppet ud i det fri og vi vil fremover altid have problemet.**

Den alvorligste del er nano-robotterne. Det er sket og selv om nogle få læger har fundet midler til at rense for nano-robotter og diverse metaller, så bliver vi nødt til at rense i årevis og måske til evig tid. For uden opbakning er der kun meget få der har erkendt at det er et problem, måske fordi de er bange for realiteterne. Man skal have et darkfield mikroskop med mindst 1000 ganges forstørrelse for at se disse lysende robotter. En hel del har adgang til disse darkfield mikroskoper, men lægerne går stille med dørene og andre vil hellere tjene flere penge.

## *Min mening*

Der er mange særdeles kloge personer i Sverige og det er Mafiaen der ikke giver dem ordlyd. Hvad jeg har forklaret her, bliver meget bedre fortalt af eksperterne, hvis de fik ordlyd og turde tale. Mafiaen er særdeles ond, men det er ikke nødvendigvis alle der er onde i regeringen, militær, lov og politi. Jo højere du kommer over regeringen til banker, WEF, WHO, UN og til sidst de 13 familier der ejer verden, er flertallet psykopater eller gør ulovligheder grundet penge.

### **Det er måske kun nogle ganske få der skal udslettes.**

De 13 familier

De overordnede fra UN, WEF, WHO, EU

Psychopathy fra "stats"-banken

Psychopathy i Mafiaerne (regering, militær, lov, politi)

Psychopathy (lille part af ASPD): For at kunne dømme disse, så skal de være medicinsk psychopathy. Det skal stadfæstes af folk fra Folket af 5 personer, der ikke før i tiden traf hinanden. Det hjælper nemlig ikke at gå til lovens tidligere dommere, da disse også skal dømmes.

### **Forretningsministerium.**

Hvis regeringen efter dommen mangler alt for mange mennesker, så må et forretningsministerium sættes i kraft til at varetage landet indtil et valg kan komme på benene.

### **Dommene.**

De private firmaer UN, WEF og WHO er der egentlig ikke noget at bruge til, men de har gjort folkedrap og skal derfor dømmes til trods for at lukker.

De helt selvstændige banker bør fortsætte og udbygges. Hvad enten de digitale penge, som blev indført ca. 1975 og lønposen afskaffet, skal blive der, eller om lønposerne skal genanskaffes er op til det enkelte land.

Resten af psychopathy, ca. 1%, skal vi holde øje med og undgå at give ledende roller i private firmaer og administrative roller.

### **Bemærkning:**

Min fader var psychopathy ifølge et MD spørgeskema fra 1994, medens hans bror var absolut det modsatte. Så selv om de har fået samme opdragelse er det kun den ene bror der lider af psychopathy.